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Informacja z posiedzenia Powiatowj Rady Rynku 
Pracy 22.05.2020r

Informacja
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku,

które odbyło się w dniu 22.05.2020 r.
  
W dniu 22 maja 2020 r. odbyło się V posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku. Rada
obradowała realizując przyjęty porządek posiedzenia. Na wstępie Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku
zapoznała się z informacją na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. W związku z
zawiadomieniem o zamiarze przeprowadzenia zwolnień grupowych w PAK KWB Adamów SA oraz PAK
Górnictwo Sp. z o.o. 
Powiatowa Rada Rynku Pracy przeanalizowała wpływ zwolnień na przyszłość lokalnego rynku pracy.
Członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku wyrazili głębokie zaniepokojenie w kwestii dalszej
działalności Kopalni Węgla Brunatnego Adamów. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku uznała, iż należy
podjąć wszelkie możliwe działania mające na celu złagodzenie skutków decyzji podjętych przez Zarządy
Spółek. Powiatowa Rada Rynku Pracy, jako instytucja dialogu społecznego,  postanowiła wystąpić do
Zarządów Spółek oraz organów państwowych z oficjalnym stanowiskiem, wyrażającym troskę o lokalny
rynek pracy oraz konsekwencje związane ze zwolnieniami grupowymi na terenie Powiatu Tureckiego.
Przedmiotowe obawy Rady Rynku Pracy znajdują aktualnie szczególne uzasadnienie z uwagi na
pogłębiające się problemy rynku pracy z powodu COVID-19. 
W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się również z informacjami na temat wsparcia dla
przedsiębiorców realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku w ramach Tarczy Antykryzysowej.
Powiatowy Urząd Pracy w Turku udzielił wsparcia na kwotę 13 316 047,28 zł dla 2 555 przedsiębiorców.
Dzięki tej pomocy utrzymano 3 412 istniejących działalności gospodarczych i miejsc pracy. 
Następnie Powiatowa Rada Rynku Pracy procedowała nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie zaopiniowania propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2020 roku, który
zaopiniowała pozytywnie. 
W posiedzeniu na 12 osobowy skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku udział wzięło 11 członków
Rady. 
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